平成 24年６月１日

各 位

会社名 アイディホーム株式会社

代表者 代表取締役社長 久林欣也

(コード番号 ３２７４)

問合せ先責任者 取締役管理本部長 櫻井秀彦

電話番号 042-451-8615

ストックオプション（新株予約権）の行使価格等決定に関するお知らせ

当社は、平成 24年５月７日開催の当社取締役会において決議いたしました「アイディホーム株式会社第６

回新株予約権」に関し、未定となっておりました項目につき、下記のとおり確定いたしましたので、お知ら

せいたします。

記

１．新株予約権の総数

979個（新株予約権１個当たりの目的となる株式数 100株）

２．新株予約権の割当を受ける者ならびに割当てる数

割当対象者 人数 割当個数

当社取締役 ２名 80個

当社従業員 61名 899個

３．新株予約権の払込金額

新株予約権と引換に金銭の払込みを要しない

４．新株予約権の目的となる株式の種類及び数

当社普通株式 97,900株

５．新株予約権の行使に際して出資される財産の価額

新株予約権１個当たり   210,500円

     （１株当たり    2,105円）

[ご参考]

     (1) 定時株主総会付議のための取締役会   平成 24年３月 12日

    (2) 定時株主総会の決議日         平成 24年３月 28日

    (3) 新株予約権の割当日          平成 24年６月 １日

以上

	以上